

Habitek Utemiljö AB

556537-0052

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Habitek Utemiljö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 10 juni 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Nacka Strand den 10 juni 2025

Anders Sandelius
Styrelseledamot

2025071710650

Årsredovisning för
Habitek Utemiljö AB
556537-0052



Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Habitek Utemiljö AB, 556537-0052 får härmed avge årsredovisning för 2024, den tjugosjunde i ordningen.

Information om verksamheten

Bolaget är verksamt inom bygg- och fastighetsbranschen med inriktning på Utemiljö på uppdrag i Storstockholm. Bolaget bedriver sin verksamhet inom följande affärsområden, Trädgård, Mark & Anläggning samt Vinterunderhåll.

Bolagets säte är Nacka Strand, Nacka Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets resultat är till största del att hänförligt till en lägre omsättning än föregående år. En stor del av omsättningsminskningen beror på den sämre vintern vid årets slut. För att öka bolagets enhet, mark- & anläggning som under året har haft låg aktivitet, gör bolaget en nysatsning på mark & anläggning inför 2025. Personalkostnaderna har ökat beroende av organisationsförändringar. Kontraktet med Wallenstam har fortsatt gett ökat resultat.

Under året har affärsområden, Mark & Anläggning samt Vinterunderhåll lagts samman. Arbete har påbörjats med genomlysning av bolagets kundstock samt att framdriften optimeras. Program för ökad kostnadskontroll igångsattes i slutet av kvartal 3, kommer medföra lägre kostnader.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång samt framtida utveckling

Därtill har Habitek Utemiljö erhållit ytterligare kontrakt av Wallenstam vilket ger tillväxt i affärsområdet Trädgård. Vintersäsongen fortsatte i början av 2025 på en låg nivå vilket kommer att påverka bolagets lönsamhet. Affärsområdet mark & anläggning har erhållit flera kontrakt under första och andra kvartalet 2025.

Överenskommelse med nuvarande Vd om dennes avslut av anställning har skett.

Hållbarhet

Bolaget arbetar tydligt och aktivt med hållbarhet. Dels genom antagen och under året beslutad hållbarhetsstrategi som sträcker sig till 2030.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och osäkerhetsfaktorer föreligger i det fall konjunkturläget, omvärldsläget inte återgår till en mer normal nivå än de senaste åren samt en mindre budgetering av drift och underhåll av kunders fastigheter.

Ägarförhållanden

Bolaget ingår i en koncern i vilken Aktiebolaget POM Sandelius, org. nr 556379-9708 är moderbolag.

2025071710638

Ekonomisk översikt

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning i kkr	51 752	67 409	71 399	96 239
Resultat efter finansiella poster i kkr	-8 127	-721	5 261	6 186
Balansomslutning i kkr	14 484	27 389	29 188	35 463
Soliditet %	30	21	20	32
Antal anställda	34	32	28	37

För definition av nyckeltal se not 16.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	300 000	60 000	5 451 107	5 711
Omföring av föreg års vinst			5 711	-5 711
Årets resultat				-1 483 788
Vid årets slut	300 000	60 000	5 456 818	-1 483 788

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 3 973 030, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	3 973 030
Summa	3 973 030

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025071710639

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		51 751 744	67 409 332
Övriga rörelseintäkter		323 334	552 514
		<u>52 075 078</u>	<u>67 961 846</u>
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-25 427 044	-38 130 706
Övriga externa kostnader	2	-7 997 228	-7 202 913
Personalkostnader	3	-25 090 736	-21 699 016
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 566 387	-1 552 781
Rörelseresultat	4	<u>-8 006 317</u>	<u>-623 570</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		753	42 016
Räntekostnader		-121 112	-139 698
Resultat efter finansiella poster		<u>-8 126 676</u>	<u>-721 252</u>
Bokslutsdispositioner	5	6 642 888	1 100 000
Resultat före skatt		<u>-1 483 788</u>	<u>378 748</u>
Skatt på årets resultat	6	0	-373 037
Årets resultat		<u>-1 483 788</u>	<u>5 711</u>

2025071710640

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	7	300 838	1 744 894
		<u>300 838</u>	<u>1 744 894</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	312 592	434 923
Inventarier, verktyg och installationer	9	68 000	0
		<u>380 592</u>	<u>434 923</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		134 375	134 375
		<u>134 375</u>	<u>134 375</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>815 805</u>	<u>2 314 192</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 124 275	10 275 411
Fordringar hos koncernföretag		6 642 888	605 000
Aktuell skattefordran		57 982	0
Övriga fordringar		217 415	4 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	2 625 667	13 189 918
		<u>13 668 227</u>	<u>24 074 880</u>
Kassa och bank	13	0	1 000 205
Summa omsättningstillgångar		<u>13 668 227</u>	<u>25 075 085</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>14 484 032</u>	<u>27 389 277</u>

2025071710641

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	11	300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
		<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 456 818	5 451 107
Årets resultat		-1 483 788	5 711
		<u>3 973 030</u>	<u>5 456 818</u>
Summa eget kapital		<u>4 333 030</u>	<u>5 816 818</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	0	307 500
		<u>0</u>	<u>307 500</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		307 500	1 230 000
Checkräkningskredit	13	1 324 293	0
Leverantörsskulder		2 530 846	8 921 687
Skatteskulder		0	106 177
Övriga kortfristiga skulder		783 609	820 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	5 204 754	10 186 973
		<u>10 151 002</u>	<u>21 264 959</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>14 484 032</u>	<u>27 389 277</u>

2025071710642

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer. Immateriella tillgångar skrivs av med 20% per år.

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som har erhållits eller kommer att erhållas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbetet och redovisas i posten förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförts, sk successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen i posten förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

2025071710643

Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivas av enligt plan för den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
--	-----

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas jämnt över leasingperioden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Koncernredovisning

Bolaget ingår i en koncern där Aktiebolaget POM Sandelius, org nr 556379-9708, säte Växjö, som överordnat moderföretag, upprättar koncernredovisning.

Not 2 Leasingavgifter avseende operationell leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 282 867 kronor (1 817 852 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Leasingåtagande inom 1 år	2 331 097	2 710 420
Leasingåtagande inom 1-4 år	3 759 158	5 420 093
Leasingåtagande efter 5 år	393 458	227 458
	6 483 713	8 357 971

Not 3 Anställda och personalkostnader**Medelantalet anställda**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	25	24
Kvinnor	9	8
Totalt	34	32

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar:	16 815 544	14 475 147
Sociala kostnader	6 914 210	5 763 546
(varav pensionskostnader)	1 309 000	896 145

Not 4 Koncernuppgifter

Av årets inköp avser 1 697 653 (1 587 576) kronor inköp från andra koncernbolag.

Av årets försäljning avser 1 247 204 (172 715) kronor försäljning till andra koncernbolag.

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Mottagna koncernbidrag	6 642 888	1 100 000
Summa	6 642 888	1 100 000

Not 6 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skatt	0	-373 037
	0	-373 037

Avstämning årets skatt

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Resultat före skatt	-1 483 788	378 478
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	305 660	-78 022
Ej avdragsgilla kostnader	-305 739	-299 224
Ej skattepliktiga intäkter	79	4 209
Redovisad effektiv skatt	0	-373 037
Effektiv skattesats	0%	98%

2025071710645

Not 7 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	7 220 250	7 220 250
Vid årets slut	7 220 250	7 220 250
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-5 475 356	-4 031 306
-Årets avskrivning	-1 444 056	-1 444 050
Vid årets slut	-6 919 412	-5 475 356
Redovisat värde vid årets slut	300 838	1 744 894

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	5 422 582	5 114 818
-Nyanskaffningar	0	307 764
	5 422 582	5 422 582
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 987 659	-4 878 928
-Årets avskrivning	-122 331	-108 731
	-5 109 990	-4 987 659
Redovisat värde vid årets slut	312 592	434 923

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	453 683	453 683
-Nyanskaffningar	68 000	0
	521 683	453 683
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-453 683	-453 683
	-453 683	-453 683
Redovisat värde vid årets slut	68 000	0

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	150 225	182 325
Förutbetalda hyror	200 669	244 294
Upplupna entreprenadintäkter	2 099 993	12 763 299
Övriga poster	174 780	0
2 625 667	13 189 918	

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Aktier		
antal aktier	3 000	3 000
kvotvärde	100	100

2025071710646

Not 12 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller inom fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	307 500
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0

Not 13 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-675 707	-2 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	1 324 293	0

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	739 529	892 739
Upplupna semesterlöner	1 991 512	1 968 673
Upplupna sociala avgifter	1 765 741	1 642 696
Upplupna entreprenadkostnader	657 972	5 632 865
Övriga poster	50 000	50 000
	5 204 754	10 186 973

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	7 500 000	7 500 000
	7 500 000	7 500 000

Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

2025071710647

Underskrifter

Nacka Strand den 28 maj 2025

Mikael Henning
Verkställande direktör

Anders Sandelius
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 maj 2025

Tommy Jonasson
Auktoriserad revisor

2025071710648

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page

Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

ANDERS SANDELIUS

ade2f1e4-d361-4d19-94cf-6621e65fd7cb - 2025-05-28 13:21:56 UTC +03:00

BankID / Freja eID - bf52fe15-f729-452f-94a0-82fc2103092c - SE

Mikael Henning

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Habitek Utemiljö AB

45043f17-d303-4959-92a3-015237680c13 - 2025-05-29 21:46:57 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 706b12b1-bbc6-4183-9460-99e5934b6576 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

TOMMY JONASSON

f4d0fc14-3230-4193-9e98-b45faaabde6d - 2025-05-30 08:17:08 UTC +03:00

BankID / Freja eID - f6299fba-ce95-4732-91a7-ead7453e1113 - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
